
UCHWAŁA NR XXVIII/249/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku  

 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/268/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                                  
29 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.2) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  
 
 § 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr XXVIII/268/13 Rady Miejskiej                          
w Bobolicach z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej                        
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. w rozdziale 3 w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„uczniom szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych w formie 
całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 
zamieszkania, w tym: 
1) zakwaterowanie i wyżywienie (internat, bursa, stancja), 
2) czesne na naukę w szkole, 
3) dojazdy do szkoły”. 
 
2. w rozdziale 4 w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów 
pracowników służb społecznych do dnia 15 października danego roku szkolnego”. 
 
 § 2. W pozostałej części Regulamin pozostaje bez zmian. 
 
 § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1   Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935 
2   Dz. U. z 2016 r. poz.  1954, 1985, 2169, z 2017 r. poz. 60, 949, 1292 



 
 
 
UZASADNIENIE 
 
 Obecny Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych  na terenie Gminy Bobolice (uchwalony Uchwałą Nr XXVIII/268/13 Rady Miejskiej                              
w Bobolicach z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu) wymaga aktualizacji, dostosowania 
jego zapisów do aktualnie obowiązujących przepisów prawa (Ustawa z dnia                                        
7 września 1991 r. o systemie oświaty - tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) i doprecyzowania                           
do potrzeb uczniów zamieszkałych na tym terenie. 
 
 


